SECAO DE TESOURARIA

Prefeitura Municipal de Sdao Carlos
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

BOLETIM DE CAIXA DO DIA 17 DE NOVEMBRO DE 2025 - n2 211

BANCOS C/ MOVIMENTO ....ocvirireeiiieenecncsneeiinis s
BANCOS C/DEPOSITOS JUDICIAIS
BANCOS C/ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ...................

RECEITA

ARRECADACAO ATRAVES DA TESOURARIA
ARRECADACAO ATRAVES AGENCIAS BANCARIAS
MIN.DES.SOCIAL COMB. A FOME C/B.L M.A.C F.N.A.S

DEDUCAO CONTA FATOR RETIFICADOR
RECEITA LIQUIDA DO DIA

RETIRADAS BANCARIAS R$ 1.697.188,44
PAGAMENTOS EFETUADOS

DEPOSITOS BANCARIOS RS 2.987.427,10

DISPONIVEL PARA O DIA 18 DE NOVEMBRO DE 2025

BANCOS C/ MOVIMENTO .....cccoiiiiiimiiiininensiieniecieeiene
BANCOS C/DEPOSITOS JUDICIAIS.....oooviiiiiiriiiiice
BANCOS C/ FUNDO MUNICIPAL SAUDE..........cccocucuriinnennes

NOTA: VIDE ANEXO I - POSICAO ANALITICA
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73.182.857,88
817.445,22
33.997.089,54

287.851,09
998.887,57
3.500,00

0,00
74.278.073,81
817.445,22
34.192.112,27

SAO CARLOS, 17 DE NOVEMBRO DE 2025
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Marco Fa
Diretor de Financa

Leonardo Marques Orlando
Secretario Mupicipal de Fazenda
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109.287.631,30

Leo Yoshitaru Doi
Chefe da Seg¢do de Tesouraria



Prefeitura Municipal de Sdo Carlos

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

SECAO DE TESOURARIA

ANEXO I - BOLETIM DE CAIXA DO DIA 17 DE NOVEMBRO DE 2025 - n2 211

CAIXA:

FUMCAD - F. M CRIANGA ADOLESC.
FMHDU - F. M. HAB. DES. URBANO
FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA
FUNDO SOC. SOLIDARIEDADE
FUNDO M. ECONOMIA SOLIDARIA
FMAS - F. M. ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDEB - F. M. M. D. ED. BASICA
FEBOM - FUNDO ESP. BOMBEIROS
F.S.A - FUNDO VERDE

FUNDO MUN. DIR. P. DEFICIENCIA
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO
FUNDO AP CIENCIA TEC E INOVACAO
FUNDO DE SEGURANCA PUBLICA
FUMDEL

FUNDO MUNICIPAL DO TRABALHO

BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS ¢/ MOVIMENTO:

BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/DEP.JUDICIAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
BANCOS C/ F. M. SAUDE:
BANCOS C/ F. M. SAUDE:

0,00
5.225.136,24
10.462.530,72
409.504,47
2.036,36
411.893,66
3.036.388,23
5.088.268,50
293.945,76
297.825,71
1.446,63
1.445.327,29
1.508.176,80
112.577,46
43.679,80
51.822,79

12.730,35
1.374.586,70
15.138.259,66

68.886,62

2.746,17

29.290.303,89

74.278.073,81
817.445,22

1.657.149,78
32.534.962,49

34.192.112,27
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C/ EDUCACAO - QSE

C/ EDUCACAO - FONTE I
DISPONIVEL CONTA MOVIMENTO
PENDENTE DE CONCILIACAO
CONTA MOVIMENTO

PENDENTE DE CONCILIACAO
CONTAS VINCULADAS

CONTAS VINCULADAS

BANCOS C/VINC.-DEP.JUD. LEI 151/15

DISPONIVEL CONTA MOVIMENTO
CONTAS VINCULADAS

109.287.631,30
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SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
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ARRECADAGAO ATRAVES DA TESOURARIA

REFERENCIA

SNA - SIMPLES NACIONAL 88.476,12
MULTA DE TRANSITO 50.569,46
PATIO 12.650,76
PLATAFORMA 15 T.RODOVIARIOS 51.344,08
I.R.R.F - FUNDACAO EDUCACIONAL 61.139,33
I.LR.R.F-S.AA.E 23.671,34
RETENCOES DE FORNECEDORES 0,00
TOTAL ARRECADACAO TESOURARIA 287.851,09
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